
 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах продажи посредством публичного предложения встроенно-пристроенного нежилое 

помещение муниципальной собственности, расположенного по адресу:  

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, д. 9а 

 

г. Кирово-Чепецк Кировской области                                                                                                                          

23.10.2018 

1. Сведения о месте, дате и времени 

проведения продажи посредством 

публичного предложения 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, первый 

этаж, зал заседаний, «23» октября 2018 года «11» час. «00» 

мин. (время московское) 

2. Наименование имущества Встроенно-пристроенное нежилое помещение, площадью 

138,7 кв.м, этаж подвал, адрес объекта: Кировская область, г. 

Кирово-Чепецк, просп. Мира, д. 9а. Кадастровый номер: 

43:42:300033:825 (предыдущий кадастровый номер: 

43:42:300033:0032:33:407:001:005383360:0100:20001) (далее 

по тексту – Имущество). 

3. Способ приватизации имущества Продажа посредством публичного предложения. Продажа 

посредством публичного предложения осуществляется с 

использованием открытой формы подачи предложений о 

приобретении Имущества в течение одной процедуры такой 

продажи. 

4. Начальная цена имущества 1 697 151 (Один миллион шестьсот девяносто семь тысяч сто 

пятьдесят один) рубль 00 копеек (с учетом НДС) 

5. Цена отсечения Имущества 

устанавливается в размере 50% 

начальной цены 

848 575 (восемьсот сорок восемь тысяч пятьсот семьдесят 

пять) рублей 50 копеек (с учетом НДС) 

5. Величина понижения начальной 

цены имущества («шаг 

понижения») 

169 715 (сто шестьдесят девять тысяч семьсот пятнадцать) 

рублей 10 копеек (с учетом НДС). 

 

5. Величина повышения начальной 

цены имущества («шаг аукциона») 

84 857 (восемьдесят четыре тысячи восемьсот пятьдесят 

семь) рублей 55 копеек (с учетом НДС). 

 

6. Размер задатка для участия в 

продаже посредством публичного 

предложения 

339 430 (триста тридцать девять тысяч четыреста тридцать) 

рублей 20 копеек  

7. Состав комиссии по подведению 

итогов аукционов (конкурсов) по 

приватизации имущества 

Председатель: Шавлова Г.Г. 

Секретарь: Генералова Ж.В. 

Члены комиссии: Касимова М.Н., Репина Н.В., Половинкина 

М.А. 

8. Ведущий продажи – Генералова Ж.В., выбран из числа членов комиссии путем открытого 

голосования членов комиссии большинством голосов. 

9. Фотографирование, аудио- 

и(или) видеозапись, киносъемка 

Не проводились 

10. Претенденты приватизации имущества, признанные по результатам рассмотрения заявок 

на участие в продаже посредством публичного предложения участниками и явившиеся на 

продажу: 

№ 

п/п 

Наименование участников продажи имущества №, дата 

и время заявки 

1 

индивидуальный предприниматель 

Попов Павел Николаевич 

№ 1 

дата: 28.09.2018 

время: 15 час. 50 мин. 

2 

Общество с ограниченной ответственностью 

«АзотХим» 

№ 2 

дата: 16.10.2018 

время: 09 час. 50 мин. 

11. Цена имущества, предложенная 

победителем продажи имущества 

848 575 (Восемьсот сорок восемь тысяч пятьсот 

семьдесят пять) рублей 50 копеек (с учетом НДС) 



 

12. Наименование победителя 

продажи посредством публичного 

предложения 

индивидуальный предприниматель 

Попов Павел Николаевич 

 

 

  

 

Председатель комиссии ____________________________ Г.Г. Шавлова 

 

Член комиссии ____________________________ М.Н. Касимова 

   

Член комиссии ____________________________ Н.В. Репина  

   

Член комиссии ____________________________ М.А. Половинкина  

   

Секретарь ____________________________ Ж.В. Генералова 

   

Победитель продажи 

посредством публичного 

предложения ИП Попов Павел 

Николаевич ____________________________ П.Н. Попов 

 


